Российская Федерация
Республика Алтай

Администрация муниципального
образования

«Чойский район»

 Россия Федерациязы
Алтай Республиканын

«Чойj аймак»
муниципал тозолмо
администрациязы

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е                                                J А К А А Н

         от 04 марта 2024 г.                     с. Чоя                         №80

Об утверждении нового состава Комиссии
Администрации муниципального образования

«Чойский  район» по соблюдению требований
к служебному поведению муниципальных
служащих и урегулированию конфликта интересов

В целях реализации статьи 14.1 Федерального закона от 02.03.2007   года
№25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Федерального
закона от 25.12.2008 №273-ФЗ «О противодействии коррупции», руководствуясь
Указом Президента Российской Федерации от 01.07.2010 года №821 «О
комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению федеральных
государственных служащих и урегулированию конфликта интересов»,
Постановлением Правительства Республики Алтай от 04.09.2013 года  №244 «Об
утверждении порядка образования комиссий по соблюдению требований к
служебному поведению муниципальных служащих Республики Алтай и
урегулированию конфликта интересов», Уставом муниципального образования
«Чойский район»:

1. Утвердить новый состав Комиссии Администрации муниципального
образования «Чойский район» по соблюдению требований к служебному
поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов,
согласно Приложению 1.

2. Управляющему делами администрации муниципального образования
«Чойский район» разместить данное распоряжение на официальном сайте
муниципального образования «Чойский район» в сети "Интернет".

3. Настоящее Распоряжение вступает в силу с момента его подписания.
4. Распоряжение от 15.11.2021 года №269 «Об утверждении нового состава

Комиссии Администрации муниципального образования «Чойский  район» по
соблюдению требований   к служебному поведению муниципальных  служащих
и урегулированию конфликта интересов» считать утратившим силу.

5. Контроль за исполнением настоящего Распоряжения возложить на
заместителя главы администрации муниципального образования «Чойский
район» по социальным вопросам.

Глава муниципального образования
«Чойский район»                                                                    И.А. Русских

consultantplus://offline/ref=73E78510F1C238CAE26F65541217ED7E10B5F11800AE9940E40191647C4AE967EF4388C3470AB2740AnBG
consultantplus://offline/ref=73E78510F1C238CAE26F65541217ED7E10B5F01804A49940E40191647C04nAG
consultantplus://offline/ref=73E78510F1C238CAE26F65541217ED7E10B4F61E0EA29940E40191647C04nAG
consultantplus://offline/ref=73E78510F1C238CAE26F7B59047BBA7217BBAC1007A09410B05ECA392B43E3300An8G

                                                                                  ПРИЛОЖЕНИЕ №1

             к распоряжению Главы
       муниципального образования
                 «Чойский район»

   от 04.03.2024 г. №80

С О С Т А В
комиссии Администрации муниципального образования «Чойский район»

по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных
служащих и урегулированию конфликта интересов

Председатель комиссии:
М.Н. Диминева - заместитель Главы администрации муниципального

образования «Чойский район», по социальным вопросам;

Заместитель председателя комиссии:
С.В. Бобровских – заместитель начальника юридического отдела

администрации муниципального образования «Чойский район» (заместитель
председателя комиссии);

Секретарь комиссии:
Артемова Г.П. – управляющий делами администрации муниципального

образования «Чойский район»;

Члены комиссии:
И.А.Прокудина - главный специалист экономического отдела

администрации муниципального образования «Чойский район»;
Т.М.Леденева – Председатель контрольно-счетного органа

муниципального образования «Чойский район»;
И.В.Понамарева  - методист отдела образования администрации

муниципального образования «Чойский район»;
З.Ф. Колосов – председатель Совета депутатов  муниципального

образования «Чойский район» (по согласованию);
Н.А.Филатова – специалист сельской администрации Чойского сельского

поселения (по согласованию);
Н.В. Артемова – Председатель Совета ветеранов Чойского района (по

согласованию).